

U9K ApS

Sølyst Allé 6, 2990 Nivå

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 75 42 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Lars Engelbreth Krogh Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	U9K ApS Sølyst Allé 6 2990 Nivå CVR-nr.: 26 75 42 67 Stiftet: 19. august 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Lars Engelbreth Krogh Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	U9K Invest ApS, Nivå U9K 2970 ApS, Nivå
Kapitalinteresse	U9K Hus ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i dattervirksomheder samt konsulentvirksomhed i ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 566 t.kr. mod 620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Nettoomsætning	565.600	619.830
Andre driftsindtægter	0	144.800
Andre eksterne omkostninger	-332.617	-370.132
Bruttoresultat	232.983	394.498
1 Personaleomkostninger	-127.560	-273.071
Driftsresultat	105.423	121.427
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	756.517	342.844
Indtægter af kapitalinteresser	-11.785	0
Andre finansielle indtægter	4.951	0
Øvrige finansielle omkostninger	-145.053	-128.081
Resultat før skat	710.053	336.190
2 Skat af årets resultat	5.918	-29.606
Årets resultat	715.971	306.584
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	744.732	342.844
Udbytte for regnskabsåret	148.405	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-177.166	-1.536.260
Disponeret i alt	715.971	306.584

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2023</u> <u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.067.140 16.016.948
4	Kapitalinteresse	713.540 0
5	Deposita	24.125 24.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.804.805</u> <u>16.041.073</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.804.805</u> <u>16.041.073</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.979 4.788
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.891.000 10.333
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.397.368 0
	Tilgodehavende selskabsskat	7.654 0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	197.296 0
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	36.242 0
	Periodeafgrænsningsposter	815 1.617
	Tilgodehavender i alt	<u>6.540.354</u> <u>16.738</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.080</u> <u>1.451.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.628.434</u> <u>1.468.548</u>
	Aktiver i alt	<u>22.433.239</u> <u>17.509.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.595.680	15.351.948
Overført resultat	365.977	42.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	148.405	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>16.235.062</u>	<u>17.019.090</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.200	60.000
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.035.273	362.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.630
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.932
Anden gæld	99.603	56.507
Periodeafgrænsningsposter	101	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.198.177</u>	<u>490.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.198.177</u>	<u>490.531</u>
Passiver i alt	<u>22.433.239</u>	<u>17.509.621</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.509.104	1.078.402	114.400	16.826.906
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	342.844	-1.536.260	1.500.000	306.584
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.351.948	42.142	1.500.000	17.019.090
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	744.732	-177.165	148.405	715.972
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Overdragelse anparter	0	-1.000	1.000	0	0
	125.000	15.595.680	365.977	148.405	16.235.062

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	123.008	268.377
Andre omkostninger til social sikring	4.552	4.694
	<u>127.560</u>	<u>273.071</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.950	8.932
Årets regulering af udskudt skat	0	18.000
Regulering af tidligere års skat	-968	2.674
	<u>-5.918</u>	<u>29.606</u>
 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	165.000	125.000
Tilgang i årets løb	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
 Opskrivninger 1. januar 2023	15.851.948	15.509.104
Overdragelse af anparter	-1.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.977	342.844
Udbytte	-1.000.000	0
Overførsel til kapitalinteresser	8.215	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>14.902.140</u>	<u>15.851.948</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.067.140</u>	<u>16.016.948</u>
 Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
U9K Invest ApS	Nivå	100 %
U9K 2970 ApS	Nivå	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Overførsel fra kapitalandele vedr. tilknyttet virksomhed	-8.215	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	701.755	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>693.540</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>713.540</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
U9K Hus ApS	Nivå	50 %
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	24.125	24.125
Kostpris 31. december 2023	<u>24.125</u>	<u>24.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.125</u>	<u>24.125</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor kapitalinteresse. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2024 foreligger.		
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,6	0
		36.242
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra tilknyttet virksomhed. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2024 foreligger		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.